
1. Lucie Strechová, ARTENLUX s.r.o., ARTENLUX s.r.o.

„Pana Motlaka můžu jen a pouze vřele doporučit. Asistence s překlady i s tlumočením je na
vysoké úrovni, flexibilní a s maximálním ohledem na potřeby zákazníka. Spolupracujeme s
panem Motlakem opakovaně již přes rok a jeho nesmírný přehled a profesionalita jsou pro
práci naší firmy nenahraditelný.“

Hodnoceno 19.7.2023 z IP: 88.103.237.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

2. David Adam
„Poptal jsem pana Motlaka ohledně přeložení z CZ do Arabštiny dokladů potřebné k
sňatku v cizině. Komunikace byla výborná, rychlost a zpracování také. Finanční odměnu
jsem mu poslal dopředu a byl jsem celkově spokojen. Setkal jsem se s Reném dokonce i
osobně a je to příjemný chlapík. Sňatek s …pokračování na další straně…

strana 1/3

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 19.7.2023 až 19.7.2026

Ing.René Motlak
Soudní překladatel a tlumočník

garantované služby:

překlady, tlumočení, korektury

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 27. 7. 2023 evidujeme těchto 8 ověřených osobních doporučení:

8 osobních doporučení



…pokračování z předchozí strany…  cizincem rozhodně není jednoduchý proces.
Informace, které jsem dostal od české i marocké vlády, byli obecné a závadějící a jediný
způsob jak se dobádat přesného postupu bylo od někoho kdo má zkušenosti a to René má,
takže mi poradil, ohledně jaké papíry jsou potřebné a jaký je postup. Celkovou spolupráci
hodnotím velice pozitivně, plánuji Reného využívat i v budoucnu. Určitě nebudete litovat.
“

Hodnoceno 27.10.2021 z IP: 89.24.80.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

3. VD Dubai

„Rene Motlak pro me prekladal soudni dokumenty z cestiny do arabstiny. Rozhodne
vyzdvihuji jeho komunikativnost a vstricnost, jak po emailove tak whattsapp komunikaci.
Rychlost a efektivita na vysoke urovni, cena v poradku. Co se tyce kvality, zatim nemohu
hodnotit, jelikoz dokumenty budu teprve podavat na soud. Predpokladam, ze bude vse v
poradku. Dekuji, Dvorak“

Hodnoceno 3.10.2021 z IP: 91.73.110.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

4. Romana Fojtová
„Byla jsem velmi spokojena s rychlostí a kvalitou překladu. Potřebovala jsem v krátkém
čase přeložit dokumenty z arabštiny do češtiny a pan Motlak vše velmi rychle zpracoval.
Komunikace byla příjemná, pan Motlak je velmi ochotný.“

Hodnoceno 16.7.2021 z IP: 46.149.119.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

5. Klara Prochazkova
„Ing.Rene Motlak, je velice vstřícný a rychlý překladatel.Po té, co mi jiné překladatelské
agentury sdělily čekací dobu až 14 dní jsem se obrátila na Ing.Motlaka, který splnil, na
skvělé úrovni a velmi rychle moje požadavky, a to překlad vysvědčení mých dětí z češtiny
do arabštiny. Komunikace s nim byla velmi milá a skvěle mi vysvětlil co vše je potřeba k
legalizaci mých dokumentů na převoz do Egypta. Pana Ing. Motlaka velice doporučuji moc
nám s překladama pomohl. Děkuji.“

Hodnoceno 13.7.2021 z IP: 147.161.26.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/3



6. R. Rausová
„Bezkonkurenční cena, materiály bleskově přeloženy v čase, za který si ostatní agentury
účtují dalších 25% až 50% poplatku z ceny navíc. Lidský přístup, diskrétnost, a velká
ochota ze strany překladatele vyjít vstříct při předaní dokumentů. Rozhodně
překladatelských služeb pana Ing. Moltaka využiji znovu. Doporučuji.“

Hodnoceno 9.10.2018 z IP: 154.138.157.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

7. Josef Kuchař
„Dobré jednání, aktivní přístup k překladu, přůběžné konzultace.“

Hodnoceno 20.1.2018 z IP: 188.75.128.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

8. Marta Rybičková, koordinátorka, Centrum jazykového vzdělávání Masarykovy univerzity Brno

„Byli jsme spokojeni nejen s překladem portálu pro výuku češtiny pro cizince do arabštiny,
ale také s komunikací Ing. Motlaka během naší spolupráce.“

Hodnoceno 10.1.2018 z IP: 147.251.127.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 3/3


